
Gminny Dzień Rodziny - zabawa dla dużych i 
małych! 

Niedziela 27 maja upłynęła w Obornikach Śląskich bardzo rodzinnie, ponieważ to 
właśnie w tym dniu na Targowisku „Mój Rynek” odbył się Gminny Dzień Rodziny. 
Imprezę otworzył Burmistrz Arkadiusz Poprawa, który korzystając z okazji złożył 
życzenia z okazji święta „Dnia Matki” oraz „Dnia Dziecka”. Następnie wszystkim 
dzieciom wręczył piękne róże, aby i one mogły osobiście złożyć życzenia swoim 
mamom. Na scenie przepiękny koncert wykonała Pani Magdalena Marszałek, Studio 
Piosenki Obornickiego Ośrodka Kultury, chór dziecięcy ze Szkoły Podstawowej z 
Osolina oraz dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Obornikach Śląskich. Pokazem 
tanecznym zachwycili tancerze z grupy „Aplauz”, zespołu „Iskra i Iskierka” oraz 
uczniowie z Powiatowego Zespołu Szkół. Do wspólnej zabawy poderwała wszystkich 
Pani Wanda Górna w trakcie „iskrzących warsztatów tanecznych”. Na scenie 
wystąpił również Filip Chudziński z pokazem Freestyle Foototball i zaprosił 
wszystkich na warsztaty żonglowania piłka nożną. Poza sceną na dzieci czekało 
atrakcji bez liku… darmowe dmuchańce i urządzenia zabawowe, malowanie buzi, 
unihokej oraz gry i zabawy zorganizowane przez Ośrodek Sportu i Rekreacji. 
Obornicki Ośrodek Kultury zapewnił koło fortuny, zgadywanki, niespodzianki, 
labirynt sprawności, obrazki kredą rysowane oraz świat z kolorowych glinek. Każdy 
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wielbiciel motoryzacji mógł pooglądać zabytkowe traktory, którymi na plac przybyli 
przedstawiciele Klubu Miłośników Starej Motoryzacji „retroTraktor”. Szkoła 
Podstawowa nr 2 w Obornikach Śląskich przygotowała rodzinne granie w 
planszówki, rozgrywki sportowe oraz giełdę zapomnianych zabawek. Ogromny miś 
Teddy zapraszał dzieci do stoiska Szkoły Językowej „ iSpeak”. Aby jeszcze bardziej 
osłodzić dzieciom ich święto, wolontariusze ze Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Obornikach Śląskich z „panem choinką” rozdawali cukierki. Strażacy z Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Obornikach Śląskich ochłodzili gorącą atmosferę zimną wodą. Na 
zakończenie imprezy dzieci bawiły się na dyskotece w pianie. Mokre, ale bardzo 
szczęśliwe wróciły do domu.
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